
ÇİĞDEM TOPARLAK

ARNAS AKBAŞ

VEHBİ KOÇ VAKFI- SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
SOSYAL ETKİ İLETİŞİMLERİ & PROJELER

NİVOGO DÖNGÜSEL DÖNÜŞÜM HAREKETİ 
CEO

KabataşErkekLisesi’ninardından İstanbulTeknikÜniversitesi
Endüstri Mühendisliği’nden mezunolanArnasAkbaş, kariyerine
yurtdışında başladı. 2015 yılında Türkiye’ye dönüşü birlikte
perakende ile tanışıp Koton, Boyner gibi perakende devlerinde
GlobalSatışveSüreçGeliştirme rollerini üstledi. 6 yıllık kurumsal
perakende tecrübe süresince global ölçekte modaendüstrisinin
yarattığı atığın farkına vardıktan sonra bu konuda bir çözümü
üretmek için 2021 yılı Şubat ayında Nivogo’yu kurdu. 2023
yılında Hindistan G20 DIA zirvesinde Avrupa’nın 1Numaralı
Döngüsel Ekonomi Girişimi seçilen Nivogo’nun büyüme
hikayesine liderlik etmeye devamediyor.

Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden
mezuniyetinin ardından Türkiye’nin ilk iPad gazetesi Zete’de
gazeteci olarak çalıştı. Zete’nin ardından dahil olduğu Doğuş
Yayın Grubu’nda değişik mecraların yayın yönetmenliğini ve
editörlüğünü yaptı. 2015 yılında Türkiye’de yayınlanmaya
başlayan Condé Nast Traveller dergisinin yazı işleri
müdürlüğünü üstlendi. 2017 yazında derginin yayınının
durdurulmasının ardından InStyle Türkiye dergisine yazı
işleri müdürü olarak çalıştı. Boğaziçi Üniversitesi Yaşam
Boyu Eğitim Merkezi ve Bölgesel Çevre Merkezi (REC
Türkiye) ortaklığıyla verilen Kurumsal Sürdürülebilirlik
Sertifika programını tamamlayan Çiğdem Toparlak;
sürdürülebilirlik, sürdürülebilirlik iletişimi ve sosyal etki
konularında çalışmalar gerçekleştirdi.

2018 – 2020 yılları arasında Koç Üniversitesi Sosyal Etki
Forumu (KUSIF) bünyesinde görev alan Çiğdem Toparlak,
bir Avrupa Birliği Projesi olan Türkiye Sosyal Girişimcilik
Ağı’nın iletişim koordinatörlüğünü üstlendi. 2020 yılından
itibaren Vehbi Koç Vakfı bünyesinde Sürdürülebilirlik ve
Sosyal Etki Projeleri ve İletişimi’nden sorumlu olan Çiğdem
Toparlak; Vogue, dadanizm.com, Ruhun Doysun gibi
mecralarda sürdürülebilirlik üzerine makaleler kaleme
almıştır.



AYŞEGÜL İLKENTAPAR

HARE SEVGEN ANDAÇ

VAKKO
İŞ GELİŞTİRME MÜDÜRÜ

2003 Yılında Beykent Üniversitesi Matematik veBilgisayar
Bilimleri bölümünden mezun olmuştur. 2004-2008 yılları
arası İstanbul Üniversitesi, İşletme Bölümünde Yüksek Lisans
yapmıştır. 2003 yılında kariyerine Beykent Üniversitesinde
Öğretim Görevlisi olarak başlamış ve 2005 yılında kariyerine
Vakko Holding’te İş Geliştirme Uzmanı olarak devam etmiştir.
Sonrasında2008-2019 yılları arası İşGeliştirme Müdürü, 2019
yılı itibariyle de Vakko bünyesinde İş Geliştirme Direktörü
olarak görevini sürdürmektedir. Aynı zamandaVakkoEsmod’da
“Modada Sürdürülebilirlik” dersleri vermektedir.

DEVRİDAİM SÜRDÜRÜLEBİLİR EKONOMİ ENSTİTÜSÜ 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRÜN TASARIMCISI

1995 NDS mezunudur. Finans sektöründe yönetici olarak
başladığı iş hayatına 10 yıl önce son vererek daha üretim odaklı
bir yaşamtarzı benimsemeyekarar verdi. Bu yeni yolda özellikle
atıkların geri dönüşümüne odaklanarak çalışmalarını sürdürüyor.
Kağıt ve tekstil atıklarını yeniden değerlendirildiği ürünler
tasarlıyor. Tümsüreçlerde kadın emeği, döngüsellik, yavaş tüketim
vesürdürülebilirlik pratiklerini hayatageçirmeyeçalışıyor.



KERİM MÜDERRİSOŠLU

SUZAN SEVGİ

REBUL HOLDİNG A.Ş.  
CO-CEO

1979 İstanbul doğumlu olup Marmara Eczacılık Fakültesi
mezunudur. 1999 senesinin Mart ayı itibari ile Rebul’de
çalışmaktadır. Şirketlerin değişime, dönüşüme açıklığı ve iş
alanlarındaki gelişiminden mesuldür. Olumlu işyeri atmosferinin
yanı sıra net bir vizyon ile amacı olan bir şirket kültürünü
benimser veuygular. Büyük bir büyüme vebaşarıya ulaşmanın
çalışanların refahına vemotivasyonuna bağlı olduğuna inanır.

NOTRE-DAME DE SION FRANSIZ LİSESİ 
İDARİ DANIŞMAN • RESEAU YÖNETİCİSİ

1979 yılında öğrenci olarak girdiği Notre-Dame de Sion
FransızLisesindensadece1985-1990 yıllarında üniversite eğitimi
sırasında ayrı kaldı. Boğaziçi Üniversitesi Kimya bölümünden
mezun oldu, pedagojik formasyonunu yine aynı üniversiteden
aldı. 1990-1991 yılında Notre-Dame de Sion Fransız Lisesinde
kimya öğretmenliğine başladı. 2000-2005 yıllarında müdür
yardımcısı, 2005 yılından itibaren 17yıl boyunca Türk Müdür
Başyardımcısı olarak görev aldı. 2022 yılında kendi isteğiyle
görevinden ayrıldı. Halen okul bünyesinde yarı zamanlı olarak
çalışmakta, idari danışmanlıkgörevinin yanındamezunların okulla
vebirbirleriyle olan dayanışmasınıgüçlendirmek amacını taşıyan
Notre-Dame de Sion Kariyer ağı RESEAU’nun kurucusu ve
yöneticisi olarak çalışmalarını sürdürmektedir.



GÜLİN YÜCEL

PROF. DR. LEVENT KURNAZ

BRİKA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

BOŠAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
FİZİK BÖLÜMÜ ÖŠRETİM ÜYESİ • İKLİMBU MÜDÜRÜ

Gülin Yücel Amerikan Robert Lisesi’ni 1988’de, Boğaziçi
ÜniversitesiSiyasetBilimiveUluslararası İlişkilerBölümü’nü1992
senesinde bitirdikten sonra, 1993-1994 İngiltere Londra’daki
CASS, City Üniversitesi’nden M.B.A. derecesi almıştır. İş
hayatına IBM şirketinde başlamışveyaklaşık20 seneçalışmıştır.
Perakende, sigorta, üretim, otomotiv, enerji, bankacılık olmak
üzere farklı sektörlerde uzmanlık geliştirmiş, iş danışmanlığı,
e-iş, CRM, ERP ve diğer büyük ölçekli hizmet projesinde
çalışmıştır. IBM Küresel Hizmetler Şirketi’nin yapılandırılmasında
yönetici olarak rol almıştır. Son olarak da IBM’de, 3000’in
üzerinde kurumsal müşteriye hizmet veren dijital satış kanalını
yönetmiştir. SonrasındaPronet Şirketi’nde Genel Müdür olarak
geçiş yapmış; 1500 üzeri çalışanı ve 150,000 üzeri müşterisi
ile elektronik güvenlik alanında hizmet veren kurumun uzun

vadeye yayılan değişim planını da yönetmiştir. Gülin Yücel,
International Society of Sustainability Professionals (ISSP)
Organizasyonun çalışmalarını tamamlamıştır ve sürdürülebilirlik
profesyoneli sertifikası sahibidir. 2014 senesinden bu yana
sürdürülebilirlik danışmanlığı yapmakta; bu konunun gelişmesi
için yazar, konuşmacı olarak farklı platformlarda destek
vermektedir. 2012-2019 arasıKoçÜniversitesi İşletme Enstitüsü
yüksek lisansprogramlarında okutmanlık yaptıktan sonra2019
itibarıyla Sabancı Üniversitesi’nde ve 2016’dan beri Boğaziçi
Üniversitesi’nde okutmanlık yapmaktadır.

Levent Kurnaz, Avusturya Lisesi’ni 1984’te, Boğaziçi
Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü’nü
1988’de, Fizik Bölümü’nü 1990 yılında bitirirken Elektrik ve
Elektronik alanındayüksekmühendisderecesidealmıştır. ABD,
Pittsburgh Üniversitesi Fizik Bölümü’nden 1991yılında yüksek
lisans, 1994 yılında ise doktora derecesiyle mezun olmuştur.
1997 yılına kadar New Orleans’daki TulaneÜniversitesi Kimya
Bölümü’nde doktora sonrası çalışmalarını tamamladıktan sonra
Türkiye’ye dönerek Boğaziçi Üniversitesi’nde öğretim üyesi
olarak görev almıştır. Çalışmalarını halen Boğaziçi Üniversitesi
Fizik Bölümü’nde sürdürmekte olan Prof. Dr. Levent Kurnaz’ın
biri yurtdışında yayınlanan iki kitabı, otuzun üzerinde bilimsel
makalesi bulunmaktadır. Aynı zamanda Boğaziçi Üniversitesi
İklim Değişikliği ve Politikaları Araştırma Merkezi Müdürlüğü

yapmaktadır. Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri’ne bağlı olarak
Genel Sekreter’in Sürdürülebilirlik Danışmanı Jeffrey Sachs
tarafından oluşturulan Sürdürülebilirlik Çözümleri Ağı’nın
Türkiyeeş-başkanlığı görevindedebulunanLeventKurnazhalen
Boğaziçi Üniversitesi’nde iklim değişikliği vesürdürülebilirlik ile
ilgili lisansve lisansüstü dersler vermektedir.



İNCİ KİMYONŞEN

SEVAL EROL
NOTRE-DAME DE SION FRANSIZ LİSESİ 
COŠRAFYA ÖŠRETMENİ

SAINT MICHEL FRANSIZ LİSESİ 
COŠRAFYA ÖŠRETMENİ

Hatay Samandağ’ da doğdu, ilk ve orta öğrenimini
Samandağ’datamamladı. İstanbul Üniversitesi EdebiyatFakültesi
Coğrafya Bölümü mezunudur; aynı üniversitede “Hatay’ da
bazı tarım ürünlerinin iklim ilişkisi” adlı tezle yüksek lisansını
tamamladı.Farklı eğitim kurumlarında Coğrafya öğretmenliği
yaptı. Permakültür tasarım eğitimi; Boğaziçi Üniversitesinde,
UN-SDSN İklim2030 Eğitimci Eğitimi veBM KüreselHedefler
Sürdürülebilirlik Kalkınma Hedefleri Eğitimi aldı. Fenerbahçe
Parkında Kent Bahçeciliği tasarımında yer aldı. Halen Özel
Saint Michel FransızLisesindeCoğrafya öğretmenliği veÇevre/
Permakültür kulübü danışmanöğretmeni olarak görevlidir. NDS
ile SM okulları ortak çevre projelerinde yer almaktadır.

İstanbul Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Coğrafya Fakültesi
Fiziki Coğrafya bölümünden mezun olduktan sonra aynı
üniversitede Klimatoloji-Meteoroloji bölümünde yüksek lisans
ve doktora yaptı. Mezuniyet sonrası Gelişim Yayınları Meydan
Larousse ansiklopedisinde harita çizimi ve coğrafi metinler
üzerine Prof Dr. Sırrı Erinç ile birlikte çalıştı. Aynı dönemde
Coğrafya lise derskitapları harita çizimlerinde hocayayardımcı
oldu. Öğretmenlik hayatına Marmara Eğitim Kurumlarında
başladı. Daha sonra 12 yıl Ayazağa Işık Lisesinde sırasıyla
öğretmenlik ve zümre başkanlığı yaptı. Halen Notre-Dame
de Sion Fransız Lisesinde Coğrafya ve Sürdürülebilir Yaşam
Çevre Kulübü Danışman Öğretmeni olarak görev yapmaktadır.
Sürdürülebilirlik konusunda “Permakültüre Giriş ve Tasarım
Eğitimi”, “UN SDSN İklim 2030 Eğitmen Eğitimi” ve

“BM Küresel Hedefler Sürdürülebilirlik Kalkınma Hedefleri” 
eğitimlerini aldı.



BİKEM KANIK

ASLIHAN ARIKAN
AMBALAJ SANAYİCİLERİ DERNEŠİ 
GENEL SEKRETER

KONTROLMATIK TECHNOLOGIES & ORBIT DANIŞMANLIK 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

30 yıllık kariyerinde bir ekonomist ve finans profesyoneli
olarak çok farklı alanlarda çalışmıştır. Yaklaşık 12yıllık yatırım
bankacılığı kariyerinde finansal piyasalarının birçok ilkinde
görev almış; finansal yapılandırma, şirket birleşmeleri ve
girişim sermayesi konularında uzmanlaşmıştır. Yönetim
kurulu üyelikleri, danışmanlıkları ve denetleme kurulu
üyelikleri ile iş dünyasının her iki tarafını deneyimleme
fırsatını bulmuş ve2014 yılından beri özellikle risk yönetimi ve
sürdürülebilirlik alanında çalışmalarına devam etmiştir. BIST’te
yer alan Kontrolmatik Teknolojiler’de ve tekstil sektörü için
sürdürülebilirlik danışmanlığı hizmeti veren Orbit Consulting’de
Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini sürdürmektedir.

Aslıhan Arıkan Kimya Mühendisliği lisansını ve Polimer
Bilimi ve Teknolojisi konulu yüksek lisansını Orta Doğu
Teknik Üniversitesi’nde (ODTÜ) tamamlamıştır. Kamuda
ve özel şirketlerde mühendis, uzman ve proje koordinatörü
olarak görev almıştır. 2005 yılından beri Ambalaj Sanayicileri
Derneği’nde (ASD) görevyapmakta olanAslıhanArıkan, 2013
yılından bu yana ASD’de Genel Sekreter olarak çalışmaktadır.
Aynı zamanda ulusal ve uluslararası (CEN ve ISO) kamu
kurumlarında farklı komite ve komisyon ve ambalajla ilgili
mevzuat için çalışma gruplarında da aktif rol almaktadır.
Ambalaj ile ilgili tüm konularda uzmanlaşmışolan Arıkan, yurtiçi
ve yurtdışında ambalaj konulu seminerler vermektedir. Çok iyi
derecede İngilizce konuşmaktadır. ASD tarafından yayınlanan
ambalajkonulu birçok yayını hazırlamıştır. Ambalaj Dünyası ve

Pack Converting dergilerinin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü’dür.
Yine ASD tarafından yayınlanan “Ambalaj veÇevre için CEN
Ambalaj Standartlarını Kullanma Kılavuzu” ve“Gıda ile Temas
Eden Madde ve Malzeme Üretim Yerleri için Hijyen Esasları
ve İyi Uygulama Kılavuzu” isimli yayınları hazırlamıştır. IPPO
(Uluslararası Ambalaj Basını Organizasyonu) ve IoPP (Ambalaj
Profesyonelleri Enstitüsü) üyesi de olan Aslıhan Arıkan, 2018-
2021döneminde WPO (Dünya Ambalaj Örgütü) Eğitimden
Sorumlu Başkan Yardımcılığı görevi ile 2020-2021 yıllarında
APF (Asya Ambalaj Federasyonu) Başkanlığı görevini
yürütmüştür. Halen APF Yönetim Kurulu’nda önceki başkan
unvanıyla yer almaktadır.



ERBİL BÜYÜKBAY

MERAL TURAN AKIRMAK

İSO
ÇEVRE VE ENERJİ ŞUBE MÜDÜRÜ

OSD OTOMOTİV SANAYİİ DERNEŠİ 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ÇEVRE KOORDİNATÖRÜ

İSO Çevre ve Enerji Şubesi’ndeki görevine 2001’de
başlamışolup halen Şubeyöneticiliğini yürütmektedir. 1998’de
İTÜ Çevre Mühendisliği Bölümünde lisans; 2002 yılında
“Sürdürülebilir Çevre Yönetim Modellemesinde Coğrafi Bilgi
Sistemlerinin Kullanımı” konusunda hazırlamış olduğu tez
ile Yüksek Lisans Derecesi almıştır. 2006’da “Oyun Teorisi
Kapsamında Kyoto Protokolü” konulu bitirme projesi ile
tamamladığı Bilgi Üniversitesi İşletme Yüksek Lisans (MBA)
eğitiminde mühendislik formasyonuna ilave olarak, yöneticiliği
destekleyecekkonularayönelmiştir. 23 yıllık Çevre Mühendisliği
kariyerinde yürüttüğü projelerde anahtar uzmanlık alanları
sanayi özelinde AB Çevre Müktesebatı (2020 itibariyle AB
Yeşil Mutabakat), Türk Çevre Mevzuatı, atık yönetimi, çevre
performanskriterlerinin takibi, kaynakverimliliği, temizüretim,

döngüselekonomi, enerji verimliliği, yenilenebilir enerji, karbon 
ayak izi, sürdürülebilirlik yönetimidir.

Ortadoğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Çevre
Mühendisliği’nden 1997 yılında mezun oldu. Mezun olduktan
sonra, Ford Otomotiv San.A.Ş. (Eskişehir), WZL RWTH
(Aachen/Almanya) ve Uzel Makina A.Ş. (Istanbul) çeşitli
pozisyonlarda çalıştı. 2008-2014 Yılları arasında Anadolu
Efes Biracılık ve Malt San.A.Ş.’de Sürdürülebilirlik Yöneticisi
olarakçalıştı. 2014 Yılındanotomotiv sanayisinedönüşyapmış,o
tarihten itibaren OSD’deSürdürülebilirlik veÇevreKoordinatörü
olarak görev almaktadır. OSD’de de İklim Değişikliği, Avrupa
Yeşil Mutabakatı, Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebilirlik ve
Sürdürülebilirlik Raporu konularında çalışmaktadır.



ELİF UZUNER

MURAT PEKSAVAŞ

SÜMER DENİZCİLİK GRUP ŞİRKETLERİ 
ÜST DÜZEY YÖNETİCİ

BİNOVATİVE İNOVASYON DANIŞMANLIK A.Ş. 
KURUCU

2005 yılında ÖzelNotre-DamedeSion FransızLisesinden
mezun olduktan sonra Galatasaray Üniversitesi Uluslararası
İlişkiler bölümünü 2009 yılında bitirmiştir. Üniversitenin son
senesinde Erasmus programı kapsamında Avrupa Birliği Bursu
ile Paris-1 Panthéon Sorbonne’da 6 ay öğrenim görmüştür.
Daha sonra 2010-2011 yıllarında City University London’da
Msc Maritime Operations andManagement programını derece
ile tamamlamıştır. İş hayatına 2011 yılında Sümer Denizcilik
Şirketinde Operasyon Uzmanıolarak başlayanElif, 2013 yılında
Ereğli Demir Çelik T.A.Ş.’ye lojistik uzmanı olarak girmiş daha
sonra sırasıyla CEO Office, İş Geliştirme Müdürü, Proje
Müdürü, Stratejik Planlama veSürdürülebilirlik Müdürü olarak
devam etmiştir. Aktif iş hayatına, 2020 yılından beri, Sümer
Denizcilik Grup Şirketlerinde üst düzeyyönetici olarak devam

eden Elif, 2018-2023 yılları arası Galatasaray Üniversitesi
Mezunlar Derneği ilk kadın başkanı olarak iki dönem görev
yapmıştır. 2021-2022 yılları arasındaGalatasaray Spor Kulübü
Dijital A.Ş. Yönetim Kurulunda görevyapanElif, 2023’ten beri
Galatasaray Üniversitesi Mezunlar Derneği, Galatasaray Taç
Spor TenisKulübü veTürk Armatörler Birliği ilk kadın yönetim
kurulu üyesidir.

Kurumsal inovasyon alanında danışmanlık hizmetleri veren
Binovative şirketinin kurucusudur. 1997 yılında Koç Holding
Stratejik PlanlamaBaşkanlığındabaşladığı işhayatı çerçevesinde
Üst Düzey Yönetici olarak Koç İnovasyon Programını hayata
geçirmiştir. Bu çerçevede çok sayıda Koç Topluluğu şirketinin
kurum içi girişimcilik veaçık inovasyon programlarının tasarımı
vedevreye alınmasısüreçlerini yönetmiştir. KoçGrubunun ileri
teknoloji alanındaki yatırımları ile ilgilenen İnventram şirketinin
Yatırım Komitesi ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde
bulunmuştur. Aynı zamandalisanslıbir melekyatırımcı veTEDx
konuşmacısıolanPeksavaş,16yıl boyuncaTÜSİAD üyesiolarak
Girişimcilik Ekosistemi Çalışma Grubu Başkanlığı yapmıştır.
BaşkanlıkyaptığıÇalışmaGrubuTürkiye’degirişimciliğinvebüyük
şirketlerinstartuplar ile işbirliği süreciningeliştirilmesineyönelik

projelerüzerindeçalışmaktadır. İklim teknolojileri alanındaçalışan
VClimaTechHızlandırma veYatırım Platformu Yönetim Kurulu
Başkanı, French Tech Yönetim Kurulu üyesi ve Türk Fransız
Ticaret Odası üyesi olan Murat Peksavaş Ankara Üniversitesi
Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunudur. Master eğitimini Paris 1
Pantheon Sorbonne Üniversitesinde tamamlayan Peksavaş’ın
Türk Markave Patent Vekilliği unvanlarının yanı sıra, Avrupa
Patent Vekilliği unvanı dabulunmaktadır.



ECE ÇAKIR AIDAN

ASLI ERGİN KALELİOŠLU
BRANDMA DANIŞMANLIK 
KURUCU

ECOWARE GERİ TASARIM ÜRÜNLER 
KURUCU • MİMAR

Ece Çakır Aidan, öğrenim hayatına University of Miami’de
mimarlık lisansını tamamlayarak başladı ve AA School of
Architecture in London’dasürdürülebilir mimari üzerineyüksek
lisans yaptı. Mimarlık kariyeri boyunca sürdürülebilir tasarım
ve bioplastik malzeme performansları üzerine araştırmalar
yaptı ve bu ilgisini pekiştirmek adına 2021 yılında Ecoware
markasını kurdu. Ecoware, yenilikçi teknolojilerden yararlanarak
ve sürdürülebilir malzemelerdeki gelişmeleri yakından takip
ederek, tek kullanımlık plastik servis ürünlerine biyolojik olarak
parçalanabilen alternatifler geliştirmeye odaklanıyor.

1985senesinde İzmir’dedogdu. İzmir AmerikanLisesinibitirdi
veBilgi Üniversitesi’ndeSosyolojiveReklamcılıkFakülteleriniçift
anadalyaparak tamamladı. Üniversite döneminde birçok reklam
ajansında staj yaptı, mezun olduktan sonra 2007 senesinde
en son staja devam ettiği Beymen Satınalma Departmanında
işe başladı. Beymen’de çalıştığı süre içinde Kadın ithal ürün
satınalma departmanında birçok kategoride satın alma yaptı.
Son dönemde tüm ayakkabı çanta ve aksesuar satınalması
yöneticisiydi. Mücevher departmanını kurdu ve büyümesine
yön verdi. Sonrasında 2014 senesinde Harvey Nichols grup
bünyesinde lüks markalar kategorisinde Gucci Tom Ford ve
Lanvingibi markalarınTürkiyebutikleri markayöneticiliğini yaptı.
2017 senesinde kendine ait Brandma Danışmanlık Hizmetini
kurdu.BrandmaDanışmanlıkmarkalaraveperakendesektöründe

butik vemağazalarastratejik vekreatif danışmanlıkveriyor.2023
senesinde ise yine moda ve fotoğraf sektöründe geçmişi olan
LianaKesenciGüven ile birlikte GarageSale İstanbul adıaltında
belirli aralıklarla kısasüreli olarak ikinci el lüksveulaşılabilir ürün
satışı yapmayabaşladılar. 14yıldır evli ve iki çocuk sahibi.



RAKEL ERTOVİ

YASEMİN SEZER

DOS CONCEPT KURUCUSU

DOS CONCEPT KURUCUSU

Lise eğitimini İtalyan Lisesi'nde tamamladıktan sonra, 
eğitim hayatına Koç Üniversitesi İşletme bölümünde 
devam etmiştir. 2018 yılında işletme bölümünden, psikoloji 
yan dalıyla mezun olmuştur. Aynı yıl, dış giyim üretimi 
alanında faaliyet gösteren aile şirketi Sezer Tekstil’de, 
ailenin üçüncü kuşak temsilcisi olarak kariyerine 
başlamıştır. Şirket içinde yeni projelerin yürütülmesi, farklı 
ürün gruplarının üretim ağına katılması ve alternatif 
sürdürülebilir üretim metotlarının araştırılması rollerini 
üstlenirken; aynı zamanda yönetim kurulu üyesi olduğu 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği bünyesinde, sektör 
çapında fayda sağlaması hedeflenen sürdürülebilirlik 
çalışmalarına destek vermektedir. Sürdürülebilirliği esas 
alan hazır giyim markası DOS CONCEPT’in de kurucu 
ortağıdır.

Rakel Ertovi Çavlı, 30 Mart 1995’de İstanbul’da doğdu.
Eğitim hayatına İstanbul İtalyan Lisesindebaşladı.2014 yılında
mezun olduktan sonra Girişimcilik ve İşletme alanında yüksek
lisansını yapmak üzere Boston’da Babson College’a başladı.
Eğitimi boyunca finans, pazarlama, girişimcilik ve stratejik
düşünme üzerine dersler aldı ve 2015 yılında bir değişim
programına katılarak kısa dönemli olacak şekilde Milano’da
Universita Bocconi’de Uluslararası Ticaret ve Finans alanında
derslerini tamamladı. 2018 yılında mezunolur olmaz İstanbul’a
dönüşüyle beraber Unilever’de yardımcı marka müdürü olarak
çalışmaya başladı. Kişisel bakım kategorisinde Axe ve Rexona
markalarından sorumlu markamüdür yardımcısı olarak çalışırken
Rexona’nınakıllara kazananOrhan Gencebaykampanyası ‘’Duş
Yetmez, RexonaKullan!’’ kampanyasındaçalışmafırsatı yakaladı.
SonrasındaOMO markasındakıdemlimarkamüdüryardımcısı

olarak 1,5 yıl kadar çalışıp Kirlenmek Güzeldir kampanyalarını
yönetti. Unilever macerasınaAlgida çatısı altında devamederken
sırasıyla Carte D’ or ve Magnum markalarından çalıştı. 2022
yılının HaziranayındaCornetto & Kidsürünlerinin inovasyonve
strateji geliştirmemüdürüolarakçalışmayabaşladıve2023 Ocak
itibariyle kendi girişimini hayata geçirmek üzere Unilever’den
ayrıldı. Nisan 2023 de Daughters of the Sun markasını ortağı
Yasemin Sezer ile beraber hayata geçirdi. Doğaya duyarlı
kumaşlardan hazırlanmış ve minimalist tasarımıyla öne çıkan
ürünlerini Bodrum, Alaçatı, Dubai ve Sri Lanka gibi farklı yer
ve ülkelerde tüketiciyle buluşturma fırsatı yakaladı. Kurumsal
hayatının yanı sıra aktif şekilde 12 yaşından beri spor yapıyor.
2021 Aralık ayında Etiler’de bir spor salonunda yeni bir cardio
aleti ve tekniği olan Versaclimber üzerine eğitim aldı, halen
haftada 3 kezspor eğitmenliği yapıyor.



BADE & EMRE CAN SARISAYIN
BADECANLAR ŞEFKATLİ KOZMETİK 
KURUCULAR

Bade ve Emre Can çifti Badecanlar Şefkatli Kozmetik
markasının kurucuları olarak kişisel bakım, kozmetik
ve temizlik ürünlerinin zehirsiz ve vegan, «en şefkatli»
alternatiflerini üretiyorlar. Biri sosyolog, biri fizikçi olarak
Boğaziçi Üniversitesi’nden mezun oldular. Sonrasında bir
üniversite eğitimi kadar daha doğal kozmetik, aromaterapi,
bütüncül iyileşme modaliteleri, beslenme yoluyla tedavi ve
koruyucu hekimlik üzerine okudular. Hayatlarında beslenmeyle
başlayan, temel bakımürünleriyle devamedenbir arınmasüreci
yaşayarak kronik hastalıklarından kurtuldular. Badecanlar’ın
doğuşu da bu sırada oldu: kendi ihtiyaçları için hazırlamaya
başladıkları ürünler, birkaç yıl içerisinde binlerce insantarafından
kullanılmaya başlandı. Dünyadaki en güncel aromaterapi
ve doğal kozmetik formülasyonu bilgisiyle beslenerek işin

profesyoneli olan kimyager, kimya mühendisi ve kozmetik
formülasyon uzmanlarından oluşan ekipleriyle birlikte ürünler
tasarlamakta veüretmekteler. Zehirsiz vekozmetikler ürünlerini
tercih eden kişiler sayesinde hayattaki asıl hayallerinden birini
gerçekleştirmeleri mümkün oldu: Bir plak şirketine bağımlı
olmadan, bağımsız ve özgürce müzik üretebilmek! Bade ve
Emre Can çifti müzikle haşır neşir iki insan olarak, enstrüman
çalıyor, birlikte şarkılar yazıyor vebesteler yapıyor. Birkaç yıldır
da şarkılarını yayımlıyor ve fırsat buldukça Bade Nosa adıyla
keyifli konserler veriyorlar.


